
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Kontrolní závěr z Kontrolní akce č. 15/21'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

[image: ]

Mgr. Jaroslav Broža

Vážený pan

ředitel odboru komunikace

Otto Klouda

Jankovcova 2

foi+request-5413-

170 04  Praha 7

xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx

Váš dopis ze dne:

Spisová značka:

Vyřizuje/telefon:

V Praze dne:

211/16-NKU190/548/16

I. Vacková /l. 5339

21. 6. 2016

Sdělení o odložení žádosti o informace

Dne 17. června 2016 obdržel Nejvyšší kontrolní úřad se sídlem Jankovcova 2, 170 04 Praha 7 
(dále  jen  „NKÚ“)  Vaši  žádost  podle  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu 
k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  jejímž  obsahem  je  stížnost  na  společnost  O2 
a žádost  o  prošetření  jejího  postupu  při  poskytování  a  účtování  služeb  elektronických 
komunikací.

NKÚ  v souladu  s  §  14  odst.  5  písm.  c)  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu 
k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  Vaši  žádost  odkládá,  neboť  její  obsah  se 
nevztahuje k působnosti NKÚ.

Odůvodnění

NKÚ  je  nezávislý  ústavní  orgán,  jehož  postavení,  působnost  a  činnost  jsou  vymezeny 
zákonem  č.  166/1993  Sb.,  o  Nejvyšším  kontrolním  úřadu,  ve  znění  pozdějších  předpisů, 
a který  vykonává  zejména  kontrolu  plnění  státního  rozpočtu  a  hospodaření  se  státním 
majetkem.  Předmět  Vaší  žádosti,  tj.  stížnost  na  postup  podnikatelského  subjektu  při 
poskytování  služeb  elektronických  komunikací  a  žádost  o  prošetření  věci,  se  nevztahuje 
k působnosti NKÚ. NKÚ žádné informace k této věci nemá a není oprávněn ji prověřovat.

Doprovodná informace podle § 3 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

Specializovaným  kontrolním  orgánem  v oblasti  elektronických  komunikací  je  Český 
telekomunikační úřad (blíže viz www.ctu.cz). O účelném postupu při uplatňování stížnosti na 
poskytované  služby  se  lze  poradit  i  s odborníky  z České  obchodní  inspekce,  která  působí 
v oblasti ochrany spotřebitele (blíže viz www.coi.cz).

Digitálně podepsal:
Mgr.  Jaroslav Broža
DN: c=CZ, o=Nejvyšší kontrolní úřad
[IČ 49370227], ou=40, ou=794,
cn=Mgr.  Jaroslav Broža, sn=P23305,
t=ředitel
Datum: 21.06.2016 12:31:28

Tel.: 233 045 111, e-mail: xxxxxxxxx@xxx.xx, internet: www.nku.cz




    

  

  
